
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00725579- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

Los comprobantes presentados por la Dra. Dafne Saporito, quien oportunamente ejercía la Coordinación del Área
Centralizada de Actividades Prácticas de esta Facultad, referidos a la rendición de gastos por la compra de
elementos a ser utilizados en las Actividades Prácticas de distintas Asignaturas, reparaciones de equipos y provisión
de elementos para dicha Área, según IF-2022-00946468-UNC-ACAP#FCQ;

CONSIDERANDO:

Que por RD-2022-1819-E-UNC-DEC#FCQ se otorgó un adelanto por caja chica a la Dra. Dafne Saporito, para
solventar los gastos mencionados, por $30.000;

Que el trámite es viable por caja chica,

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

RESUELVE:

Artículo 1ro.: Aprobar lo actuado y disponer la rendición de los comprobantes detallados a continuación:

Fecha Proveedor Comprobante Monto

29/09/2022 FARMACITY S.A. PV01726-T00095706 $2.211,98

29/09/2022 MOLINA SILVANA CAROLINA B0007-00002519 $1.677,16

05/08/2022 Grassetto Pablo Ticiano B00030-00000256 $1.048,70

01/09/2022 Farmacias Lider S.A. B0089-00231929 $2.458,38

05/09/2022
SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES
DE LA INDUSTRIA AGUAS Y GASEOSAS

C/0001-01290893 $2.140,24

07/09/2022 Cencosud S.A. B13240-00013375 $999,00

12/09/2022 FARMACITY S.A. PV01674-T00019557 $720,00

28/09/2022 FARMACITY S.A. B02153-00000074 $660,50



30/08/2022 HARON ROXANA INES B00006-00001649 $788,02

07/09/2022 Farmacias Lider S.A. B0084-00284307 $734,04

13/09/2022 Farmacias Lider S.A. B0088-00370300 $2.191,48

13/09/2022 Farmacias Lider S.A. B0088-00370296 $706,88

29/08/2022 Cremonini Veronica Lucia B00005-00000025 $1.050,00

02/09/2022 Cecilia Mirolo y Sylvia Tristan Sociedad PV00004-T00006882 $1.991,05

29/08/2022 Romero Maria Fernanda B0004-00022064 $700,00

31/08/2022 Forbes SRL B0029-00003297 $540,00

31/08/2022 Cecilia Mirolo y Sylvia Tristan Sociedad PV00004-T00006746 $398,21

02/09/2022 Cecilia Mirolo y Sylvia Tristan Sociedad PV00004-T00006883 $796,42

29/08/2022 Sucesion de Blanch Benjamin Luis B00334-00000072 $1.169,97

26/09/2022 EMDA ALIMENTOS CORDOBA SAS B0002-00009591 $2.520,00

15/09/2022 Carli Jesus Alberto PV0008T00012928 $590,00

12/09/2022 Zamora Agustina Maria C00002-00008598 $375,00

05/09/2022 Fernandes Silva Vania C00002-00000702 $1.150,00

31/08/2022 Fernandes Silva Vania C00002-00000672 $920,00

29/08/2022 TOSOLINI PAOLA ANDREA C00004-00007106 $300,00

29/08/2022 GIORDANO ANA MARIA PV0004T00333319 $640,00

  TOTAL $29.477,03

 

Artículo 2do.: Aceptar la devolución de $522,97 (Pesos Quinientos Veintidós con 97/100) realizada por la Dra.
Dafne Saporito.

Artículo 3ro.: Establecer que las erogaciones mencionadas en el Artículo 1ro. sean atendidas con fondos
disponibles en la Dependencia - Subprograma 060 - Educativo.

Artículo 4to.: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

 


	fecha: Jueves 1 de Diciembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-2532-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-12-01T15:31:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-01T17:22:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-01T17:22:22-0300
	GDE UNC




